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Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 En1-K1 18 

Maret 

2021 

Definisi Kontrol Dan 

Audit Sistem Informasi 

Motivasi Dan Kebutuhan 

Terhadap Kontrol Dan 

Audit Sistem Informasi 

1 Definisi Kontrol Dan Audit 

Sistem Informasi  

2 Motivasi Dan Kebutuhan 

Terhadap Kontrol Dan Audit 

Sistem Informasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:21:25 

Keluar: 21:42:04 

02 En1-K1 25 

Maret 

2021 

Jenis Pendekatan Audit SI 

Kelompok Pendekatan 

Audit SI Langka 

Darimetode Audit SI Jenis 

Jenis Resiko 

1 Jenis Pendekatan Audit Si 

2 Kelompok Pendekatan Audit 

Si  

3 Langkah Dari Metode Audit 

Si  

4 Jenis Jenis Resiko Standar 

Pelaksanaan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:23:43 

Keluar: 21:40:44 

03 En1-K1 1 April 

2021 

1 Pengertian Sistem 

Pengendalian Internal 2 

Sistem Pengendalian 

Umum 3 Jenis-Jenis 

Pengendalian 4 

Pengedalian Pucuk 

Pimpinan 5 Jenis 

Perancangan Pengendalian 

6 Struktur Organisasi 

Fungsi Sistem Informasi 7 

Perancangan Sistem 8 

Interaksi Manusia Dan 

Komputer To 

1 Pengertian Sistem 

Pengendalian Internal  

2 Sistem Pengendalian Umum  

3 Jenis-Jenis Pengendalian  

4 Pengedalian Pucuk 

Pimpinan  

5 Jenis Perancangan 

Pengendalian  

6 Struktur Organisasi Fungsi 

Sistem Informasi  

7 Perancangan Sistem  

8 Interaksi Manusia Dan 

Komputer 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:24:11 

Keluar: 21:46:14 

04 En1-K1 8 April 

2021 

1 Sistem Berbasis 

Teknologi Informasi 2 

Tugas Data Administration 

DA Dan Database 

Administrator DBA 3 

Definisi Distem Database 

4 Database Integrity 5 

Konsep Dasar Kontrol Dan 

Audit PL 

Sistem Berbasis Teknologi 

Informasi Definisi Sistem 

Database Database Integrity 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:21:51 

Keluar: 21:42:31 

05 En1-K1 15 

April 

2021 

1 Definisi Tatat Kelola TI 

2 Tata Kelola TI 3 

Manfaat Tata Kelola TI 4 

Fokus Utama Area Tata 

Kelola TI 5 Model Tata 

Kelola Teknologi 

Informasi 

1 Definisi Tata Kelola Ti  

2 Tata Kelola Ti  

3 Manfaat Tata Kelola Ti  

4 Fokus Utama Area Tata 

Kelola Ti  

5 Model Tata Kelola 

Teknologi Informasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:22:01 

Keluar: 21:43:33 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 En1-K1 22 

April 

2021 

Implementasi Cobit 1 

Tantangan Manajemen 

Dalam Penggunaan SIM 2 

Kendala Penggunaan SI 3 

Tujuan Keamanan Sistem 

Informasi 4 Pengertian 

COBIT 5 Pengertian 

Domain 

Jaringan Aplikasi Elearning 

Pusat Bermasalah Perkuliahan 

Menggunakan Sarana Lain 

Seperti Whatsapp Dan 

Recorder Penjelasan Materi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:26:20 

Keluar: 21:39:41 

07 En1-K1 29 

April 

2021 

Review Quiz Kuis Menggunakan Media 

Google Form Dengan Link 

Sbb Https Forms Gle 

Vkabjyhbkvwoduxj6 Hari Ini 

Terjadi Kendala Jaringan Di 

Server 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:22:06 

Keluar: 21:35:11 

08 En1-K1 6 Mei 

2021 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:21:06 

Keluar: 19:22:10 

09 En1-K1 20 Mei 

2021 

Presentasi Project 

Kelompok 1 

Pembuatan Proposal Sekaligus 

Pengecekan Proposal Untuk 

Dijadikan Jurnal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:22:00 

Keluar: 21:44:13 

10 En1-K1 27 Mei 

2021 

Presentasi Project 

Kelompok 2 

Penyerahan Revisi Jurnal Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:22:58 

Keluar: 21:42:50 

11 En1-K1 3 Juni 

2021 

Presentasi Project 

Kelompok 3 

Konsultasi Jurnal Dan Review 

Jurnal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:24:04 

Keluar: 21:40:21 

12 En1-K1 10 Juni 

2021 

Presentasi Project 

Kelompok 4 

Review Dan Revisi Jurnal Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:22:35 

Keluar: 21:49:16 

13 En1-K1 17 Juni 

2021 

Presentasi Project 

Kelompok 5 

Review Journal Point 

Tinjauan Terdahulu 

Pembahasan Dan Kesimpulan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:22:41 

Keluar: 21:45:29 

14 En1-K1 24 Juni 

2021 

Presentasi Project 

Kelompok 6 

Melakukan Penjelasan 

Tentang Jurnal Audit Yang 

Direvisi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:21:10 

Keluar: 21:44:41 

 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 En1-K1 1 Juli 

2021 

Presentasi Project 

Kelompok 7 

Review Jurnal Dan Submit 

Jurnal Ke Ojs 

Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:24:13 

Keluar: 21:44:58 

16 En1-K1 8 Juli 

2021 

(UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 18:20-21:40 

Masuk: 18:24:13 

Keluar: 19:25:55 

 



Dosen  :  ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 
Matakuliah  :   AUDIT SISTEM INFORMASI (454) 
SKS  :  4 
Kelas  :  11.8D.11 
Jumlah Mahasiswa  :  35 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11200146  Tri Puteri Ayu Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200178  Yahya Awaludin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200217  Fauzan Akmal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200230  Febri Ani Dwi Safitri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200252  Mohamad Rifa Yusro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200270  Arie Islamianto 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11200300  Syaiful Islami Zaid 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200309  Darman Susilo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200330  Ohti Sohmoda Karina Bancin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200342  Achmad Baihaky 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200351  Nusalawo Yoel Vincen 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200361  Ade Rahmat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

11200365  Muhammad Rafi Adriansyach 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200367  Almas Habibati Galuh Kresnamurthi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11200368  M Muslih 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

11200380  Kurnia Novianti 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

11200395  Rohmat Rifai 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200396  Iwan Hermawan S 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200401  Stephanie Sharapova Sihaloho 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11200410  Aldo Okta Fernando 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200419  Ayunda Fadilah Putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200421  Bakri Syamsah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200424  Muhammd Rifki Ramadhan 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

11200426  Arya Nandian Respati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200432  Mahajiah Tafsiriyah 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11200438  Deny Rizky 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

11200440  Nika Josephira Izzaty 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200450  Thoriq Al Haq 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11200453  Widy Septianah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

11200456  Ihsan Alsyaban 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

11200457  Christina Yolanda Latukolan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11200459  Anita Gusriawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200462  Bagus Eldhi Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11200463  Galih Yudistira 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

11200467  Euis Juwaeriah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js


Dosen  :  ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 
Matakuliah  :   AUDIT SISTEM INFORMASI (454) 
SKS  :  4 
Kelas  :  11.8D.11 
Jumlah Mahasiswa  :  35 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11200146  Tri Puteri Ayu Wulandari 100 95 94 85 A 

11200178  Yahya Awaludin 100 95 94 85 A 

11200217  Fauzan Akmal 100 80 90 83 A 

11200230  Febri Ani Dwi Safitri 100 80 90 90 A 

11200252  Mohamad Rifa Yusro 100 78 88 0 C 

11200270  Arie Islamianto 93 76 92 82 A 

11200300  Syaiful Islami Zaid 100 95 84 82 A 

11200309  Darman Susilo 100 95 90 90 A 

11200330  Ohti Sohmoda Karina Bancin 100 78 86 85 A 

11200342  Achmad Baihaky 100 80 90 83 A 

11200351  Nusalawo Yoel Vincen 100 80 90 90 A 

11200361  Ade Rahmat 93 78 72 0 C 

11200365  Muhammad Rafi Adriansyach 100 95 40 90 A 

11200367  Almas Habibati Galuh 
Kresnamurthi 

100 95 98 95 A 

11200368  M Muslih 86 0 84 0 D 

11200380  Kurnia Novianti 86 76 92 90 A 

11200395  Rohmat Rifai 100 0 88 85 B 

11200396  Iwan Hermawan S 100 80 96 90 A 

11200401  Stephanie Sharapova Sihaloho 93 78 94 90 A 

11200410  Aldo Okta Fernando 100 85 86 90 A 

11200419  Ayunda Fadilah Putri 100 95 98 84 A 

11200421  Bakri Syamsah 100 90 86 70 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11200424  Muhammd Rifki Ramadhan 86 76 78 70 B 

11200426  Arya Nandian Respati 100 80 98 0 C 

11200432  Mahajiah Tafsiriyah 93 95 80 84 A 

11200438  Deny Rizky 86 0 94 90 B 

11200440  Nika Josephira Izzaty 100 80 92 0 C 

11200450  Thoriq Al Haq 93 90 94 90 A 

11200453  Widy Septianah 93 78 94 85 A 

11200456  Ihsan Alsyaban 86 76 76 70 B 

11200457  Christina Yolanda Latukolan 100 95 94 90 A 

11200459  Anita Gusriawati 100 80 78 85 A 

11200462  Bagus Eldhi Prakoso 100 0 100 90 B 

11200463  Galih Yudistira 86 76 76 70 B 

11200467  Euis Juwaeriah 100 95 90 95 A 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js
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